
UCHWAŁA NR XLII/337/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz. 1005 i poz. 1595), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Strzeleckiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych drogi: 

1) nr 105201 O ul. Jordanowska, 

2) nr 105207 O ul. Bolesława Chrobrego, 

3) nr 105226 O ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

4) nr 105221 O Plac Mikołaja Kopernika w m. Strzelce Opolskie 

- celem jednoczesnego zaliczenia ich do kategorii dróg powiatowych. 

§ 2. Szczegółowy przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczony na mapie stanowiącej załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

Id: F14183AB-F312-416E-951D-17B7E96247E2. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do Uchwały  Nr XLII/337/2021 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 29 września 2021r. 

 

 

 

 

  

 

 ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

 

                                            ul. Jordanowska 

 

Plac Mikołaja Kopernika 

 

                                                                                                                                      ul. Bolesława Chrobrego 

 

 

 

 

Id: F14183AB-F312-416E-951D-17B7E96247E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

